
OFFRES 
PROMOTIONNELLES 
Bénéficiez des offres 
promotionnelles des exposants 
valables uniquement pendant 
le salon.

Scannez le QR code :

LA LIBRAIRIE DES VOYAGES 
Découvrez la librairie Transboréal qui vous fera voyager grâce à une sélection 
d’ouvrages choisis avec soin. Stand C060.

TOURISME 
 ET HANDICAPS
L’Association Tourisme & Handicaps 
vous présente les destinations et 
offres labellisées. Stand E029.

VACANCES  
DANS MA RÉGION  

Parce que voyager commence aussi 
au bout de la rue... Découvrez le 
Village vacances dans ma région 
dédié aux escapades en Auvergne 
Rhône-Alpes . Zone rose. 

VOYAGE EN FRANCE
La France est à la fois la destination 
touristique n°1 au monde et la 
destination préférée des français !
(Re)découvrez nos plus belles 
régions en suivant  
la carte de France 

VOYAGE  
À PRIX MAÎTRISÉS  
Envie de vacances sans casser votre 
tirelire ? Rien ne vous oblige à at-
tendre la dernière minute pour pré-
voir vos vacances: les exposants du 
parcours «Voyage à prix maîtrisés» 
vous proposent des offres adaptées 
pour gérer au mieux votre budget.
Suivez la tirelire  

TOURISME DURABLE  
& ACCESSIBLE  
Voyager de manière durable & acces-
sible est primordial pour vous ? Ce 
parcours vous donne toutes les clés 
pour un voyage réussi ! Zone verte. 

VANLIFE & TOURISME 
NOMADE  

Amoureux des vacances nomades, 
en couple, en famille ou entre amis ? 
Ce parcours est fait pour vous, venez 
à la rencontre des constructeurs, 
loueurs et fabricants d’accessoires 
indispensables à ces vacances en 
toute liberté… Zone orange. 

MARCHÉ RICHESSES 
D’AILLEURS  
A la découverte des différentes 
richesses culturelles, gastronomiques 
que le monde vous offre... 
Suivez la carte du monde  

PÔLE CROISIÈRES  

Tous vos rêves de croisières seront 
exaucés grâce aux exposants du Pôle 
Croisières. Zone bleue. 

LES PARCOURS THÉMATIQUES
LES ANIMATIONS

LES BONS PLANS DU SALON LES CONSEILS DU SALON

LES CONFÉRENCES
Suivez les conseils et préparez vos fu-
tures vacances avec les conférences 
(30 min).* Stand A037.

Planning disponible via le QR code :

ESPACE GLOBE  
TROTTEURS

Venez à la rencontre des créateurs de 
contenu pour échanger et bénéficier 
de conseils sur mesure, sans prise de 
rendez-vous. Profitez de l’expérience 
de voyageurs aguerris, organisez vos 
prochaines escapades ou rencontrez 
tout simplement des passionnés 
d’évasion ! Stand A057.

GRANDE SCÈNE

Tous les jours – Stand C067.
Sur scène, les exposants vous présentent 
leurs offres de destinations et de nom-
breuses animations folkloriques. 
Consultez le planning complet  
sur le salon.

ESPACE ENFANTS
Samedi 9 et Dimanche 10 mars  
Stand F066.

Rejoignez-nous pour deux journées 
inoubliables d’animation avec MA-
CABANE. Quatre cabanes n’attendent 
que vous pour être construites ! GUIDE DE VISITE

Un océan
de possibilités
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#Mahana
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#INCONTOURNABLES71 D012
A LA CARTA  D036 
ADL PELERINAGES DIOCESAINS D022
AÉROPORT DE GENEVE C043
AFRICA COEUR SAFARIS - BOTSWANA A043
AIR CORSICA  C019
AKAINA - VIVRANCE  A040
AKILANGA C047
ALBANIA TRADITION CO A036
AMERICA-VOYAGES C044
AMERIKASIA  B044
APART HOTEL PARQUE LUSO E035
ARENES DE NÎMES B027
ASSOCIATION CBT CHEQUIER DECOUVERTE  D012
AU FOUR GAULOIS  A063
AVEIRO EMOTIONS B030
AVEN D’ORGNAC - GRAND SITE DE FRANCE C020
AVENTURA EDITIONS A029
AVIS EXPLORE D046
AYA DÉSIRS DU MONDE B045
AZIENDA AGRICOLA BRUGNOLI  B066
BAIE DE MORLAIX TOURISME E018
BELLARGANIA  C056
BIVOAK D040
CAMPINAMBULLE  E040 
CARREFOUR VOYAGES  B045
CARTES A VOYAGER E026
CDL CROISIÈRES - BATEAU LA MIRA  C016
CENTRE DE MEMOIRE VERRERIE D’EN HAUT E054
CENTRE DU PORTUGAL  B030
CHAMPAGNE CHRISTOPHE E037
CHAMPAGNE PASCAL MANCHIN E037
CHÂTEAU DE GRIGNAN C020
CITEV - LE TRAIN A VAPEUR DES CEVENNES C031
CONTREXEVILLE TOURISME  
- OFFICE DE TOURISME E021
COOK ME  A064
CORSICA  C019
CORSICA LINEA  C019
CORSICATOURS GROUPE ETTORI  C019
CÔTE DES BAR EN CHAMPAGNE  D026
CREUSOT MONTCEAU TOURISME D012
CROISIEUROPE  A023
CUBA B043
CULTURE CONTACT A044
DAILY’CE – SPECIALITES CREOLES  C057
DÉPARTEMENT DE SAÔNE-ET-LOIRE  D012
DESTINATION LA CIOTAT  B023
DESTINATION SENEGAL D034
DESTINATION VITTEL - OFFICE DE TOURISME  E021
DESTINAZIONE TURISTICA EMILIA B036
DINOPLAGNE C014
DISCOVERY TRAINS A027
DOLLY BIJOUX VENISE  B064
DOMAINE DU CROS D’AUZON D015
DORDOGNE VÉZÈRE PÉRIGORD NOIR  B050
EMOTIKA VOYAGES C049
EPICERIE FINE CAMPOMAR  B052

ESPACE MAROC  D032 
EURASIA  A025 
ETHIOPIA TRADITIONS A045
EXTRABO B036
FERME AUX CROCODILES - 
 RÉSERVE TROPICALE C020
FLOR DE MOJITO  B041
FONDAZIONE BOLOGNA WELCOME B036
FRAM / PLEIN VENT  A038
GARUDA HOLIDAY A053
GCU LE CAMPING ASSOCIATIF   E033
GLENAN CONCEPT CARS D050
GOLFE DU MORBIHAN VANNES TOURISME E018
GRAND PARC D’ANDILLY C020
GRANDE HOTEL E LUSO - TERMAS DE LUSO B030
GRANDS ESPACES A018
GREAT AMERICAN WEST - 
 ROCHEUSES AMERICAINES C044
GROTTE CHAUVET 2 - ARDÈCHE C020
GROTTE DE CHORANCHE C020
GROTTE DE TRABUC EN CÉVENNES  C031
GROUPE EPIKUR  B037
GUADELOUPE PASSION CARAIBES  A024
GUINEE-BISSAU E035
HAVANATOUR PARIS  B043 
HOTEL VILLA BATALHA B030
HURTIGRUTEN A019
IMAGINE CANADA C036
INGOLF - TOUR OPERATEUR PORTUGAL B030
INITIATION VOYAGES C034
LA FERME CARLES  E010
LA MERIDIONALE  C019
L’AVENTURE MICHELIN C020
LE COMPTOIR DES MERS ET MONTAGNES E034
LE GRAND SÉCHOIR MAISON  
DU PAYS DE LA NOIX C011
LE MONDE ETC A026
LE PAL C020
LE PETIT TRAIN DES CEVENNES  C031 
LE PETIT TRAIN DE LA MURE  C016
LE PROGRES B015
LE SITE LE CORBUSIER C020
LES CAVES DE LA CHARTREUSE C020
LES COFLOCS D052
LES DELICES DE LA FETE  A060
LES PUZZLES DE JEAN  E060
LOTUS 3T A049
MAISON DE LA VACHE QUI RIT  E032
MASSANO VINS ET GOURMANDISES  B066 
MATHEYSINE TOURISME  C016
MINI WORLD LYON C020
MODENATUR B036
MONTANA PARC BY PARC SAINT JAMES D020
MSC CROISIERES   A021
MUSÉE DE L’EAU PONT-EN-ROYANS C011
MUSÉE DES BEAUX-ARTS DE LYON  D030 
MUSIC & OPERA VOYAGES  B025
NAIT UP  E040 

MY NGHE VIET  C061
NEPTUNE CROISIERE C019
OFFICE DE TOURISME  
BEZIERS MEDITERRANEE   C029
OFFICE DE TOURISME DE BÉNODET  E018
OFFICE DE TOURISME DE CARNAC  E018
OFFICE DE TOURISME DE L’OUEST DES VOSGES  E021
OFFICE DE TOURISME DE MIRECOURT  
ET SES ENVIRONS  E021
OFFICE DE TOURISME DE ROSCOFF,  
CÔTE DES SABLES  E018
OFFICE DE TOURISME  
DES BALCONS DU DAUPHINE  C012
OFFICE DE TOURISME  
DES MONTS DU LYONNAIS  D011
OFFICE DE TOURISME DINARD  
CÔTE D’ÉMERAUDE TOURISME  E018
OFFICE DE TOURISME D’ISTRES  B035
OFFICE DE TOURISME DU CAP CORSE  C019

OFFICE DE TOURISME DU PAYS D’AJACCIO  C019
OFFICE DE TOURISME  
ET DES LOISIRS DE MARTIGUES  B035
OFFICE DE TOURISME ET DU THERMALISME  D012
OFFICE DE TOURISME  
FOUESNANT-LES GLÉNAN  E018
OFFICE DE TOURISME  
INTERCOMMUNAL MARANA-GOLO  C019
OFFICE DE TOURISME OUEST CORSICA  C019
OFFICE DE TOURISME  
SAINT-MARCELLIN VERCORS ISÈRE  C011
OFFICE DE TOURISME  
SARTENAIS VALINCO TARAVO  C019
OFFICE DU TOURISME DE  
LA REPUBLIQUE DOMINICAINE  B048
OFFICE DU TOURISME DES SEYCHELLES C046
OFFICE DU TOURISME DES USA C044
OFFICE INTERCOMMUNAL  
DE PORTO VECCHIO  C019

OFFICE NATIONAL DU TOURISME TUNISIEN  D033
ONLY LYON TOURISME ET CONGRES  D030
ORANGE EDEIS - THEATRE ANTIQUE D’ORANGE B027
OUZBÉKISTAN REV’TOURS  C055
PANORAMIQUE DES DÔMES C020
PARC ANIMALIER D’AUVERGNE C020
PARC DES OISEAUX C020
PARC NATUREL REGIONAL DE CORSE  C019
PARCOURS USA C044
PARMA WELCOME TRAVEL  
BY ARGANTE VIAGGI B036
PÊCHE EN AUVERGNE-RHÔNE-ALPES  E027
PAYS CHAROLAIS-BRIONNAIS D012
PHILEAS WORLD B046
PLAINE DES VOSGES  E021
PORTUGAL A2Z WALKING & BIKING - DMC B030
QR POST  D045
RADIO PLURIEL E037
REGION AUVERGNE RHONE ALPES  C020

RENDEZ-VOUS AVEC L’ASIE  A049
REV’TOURS OUZBÉKISTAN C055
SAFARI DE PEAUGRES C020
SAINT-MALO BAIE DU MONT SAINT-MICHEL  
TOURISME E018
SALAUN HOLIDAYS A030
SENSATION BRETAGNE E018
SOLIMAR VIAGENS E TURISMO E035
SPA LES RIVES SAUVAGES B019
STAR CLIPPERS A020
STYLE IN TEARDROP E050
TÉLÉPHÉRIQUE GRENOBLE-BASTILLE C020
THALACAP B016
THALASSO N°1 - OVOYAGES B045
THALAZUR  B021
TOUNDRA VOYAGES  C044
TOURISME & HANDICAPS E029
TOURISME EN CHALONNAIS D012
TRAIN DE L’ARDÈCHE C020

TRANSBOREAL EDITIONS ET LIBRAIRIE C060
TRAVEL SOUTH USA C044
TRAVEL WITH A MISSION D047
TUI C040
VALISES POUR L’INDE TOUR AND TRAVELS  A058
VICHY MON AMOUR   B014
VISIT EMILIA ROMAGNA  B036 
VISITES NATURE VERCORS C011
VISITEURS B045
VOLCAN DE LEMPTÉGY C020
VOYAGE DESIGN.ART C019
VOYAGE EN FRANCAIS C044
VOYAGES PHILIBERT C048
VULCANIA C020
WALIBI C020
WELLNESS TRAVEL THERAPY B030
WORLDIA  C040
ZAMIN TRAVEL OUZBEKISTAN C023

VACANCES DANS MA RÉGION

AVEN D’ORGNAC - GRAND SITE DE FRANCE C020
CHÂTEAU DE GRIGNAN C020
DOMAINE DU CROS D’AUZON  D15
DINOPLAGNE C014
FERME AUX CROCODILES  
- RÉSERVE TROPICALE C020
GRAND PARC D’ANDILLY C020
GROTTE CHAUVET 2 - ARDÈCHE C020
GROTTE DE CHORANCHE C020
GROTTE DE TRABUC EN CÉVENNES C031
L’AVENTURE MICHELIN C020
LE PAL C020
LE PETIT TRAIN DE LA MURE C016
LE SITE LE CORBUSIER C020
LES CAVES DE LA CHARTREUSE C020
MATHEYSINE TOURISME C016
MINI WORLD LYON C020
MUSÉE DES BEAUX-ARTS DE LYON  D030
OFFICE DE TOURISME DES BALCONS  
DU DAUPHINE C012
OFFICE DE TOURISME  
DES MONTS DU LYONNAIS D011
OFFICE DE TOURISME  
SAINT-MARCELLIN VERCORS ISÈRE C011
ONLY LYON TOURISME ET CONGRES  D030
PANORAMIQUE DES DÔMES C020
PARC ANIMALIER D’AUVERGNE C020
PARC DES OISEAUX C020
PÊCHE EN AUVERGNE-RHÔNE-ALPES E027
REGION AUVERGNE RHONE ALPES C020
SAFARI DE PEAUGRES C020
TÉLÉPHÉRIQUE GRENOBLE-BASTILLE C020
TRAIN DE L’ARDÈCHE C020
VICHY MON AMOUR B014
VISITES NATURE VERCORS C011
VOLCAN DE LEMPTÉGY C020
VULCANIA C020
WALIBI C020

TOURISME DURABLE & ACCESSIBLE

AFRICA COEUR SAFARIS - BOTSWANA A043
AKAINA - VIVRANCE A040
ALBANIA TRADITION CO A036
AMERIKASIA B044
CENTRE DU PORTUGAL B030
DÉPARTEMENT DE SAÔNE-ET-LOIRE D012
DESTINATION LA CIOTAT B023
FONDAZIONE BOLOGNA WELCOME B036
GCU LE CAMPING ASSOCIATIF E033
GUADELOUPE PASSION CARAIBES A024
LE MONDE ETC A026
MSC CROISIERES A021
OFFICE DE TOURISME BEZIERS MEDITERRANEE C029
OFFICE DE TOURISME DES MONTS  
DU LYONNAIS D011
OFFICE DU TOURISME DES SEYCHELLES C046
OFFICE NATIONAL DU TOURISME TUNISIEN D033
PÊCHE EN AUVERGNE-RHÔNE-ALPES E027
REGION AUVERGNE RHONE ALPES C020
RENDEZ-VOUS AVEC L’ASIE A049
THALAZUR B021
TOURISME & HANDICAPS E029
VALISES POUR L’INDE TOUR AND TRAVELS A058
VICHY MON AMOUR B014
VISIT EMILIA ROMAGNA  B036

VANLIFE & TOURISME NOMADE

AVENTURA EDITIONS A029
AVIS EXPLORE D046
CAMPINAMBULLE  E040 
BIVOAK D040
GLENAN CONCEPT CARS D050
LES COFLOCS D052
NAIT UP  E040
STYLE IN TEARDROP E050

PÔLE CROISIÈRES

AVEIRO EMOTIONS B030
CDL CROISIÈRES - BATEAU LA MIRA  C016
CROISIEUROPE A023
GRANDS ESPACES A018
HURTIGRUTEN A019
INITIATION VOYAGES C034
MSC CROISIERES A021
PHILIBERT TOURISME C048
RENDEZ-VOUS AVEC L’ASIE A049
STAR CLIPPERS A020
TUI C040

LISTE DES EXPOSANTS

Liste des exposants et plan arrêtés au 27/02/24
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CONFÉRENCES

GRANDE
SCÈNE

ESPACE 
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ACCUEIL
EXPOSANTS VIP

PRESSE

VESTIAIRE
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ESPACE GLOBE 
TROTTEURS

BAR 
À MOJITO

SALON
DE THÉ

PARCOURS VOYAGE EN FRANCE :  MARCHE RICHESSES D’AILLEURS :  PARCOURS VOYAGE À PRIX MAITRISÉS :  


